
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 0151/64/09 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW  

z dnia 26 października 2009 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 
 
   Na podstawie art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( t.j. z 2004 roku Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. ) oraz 
art.26 i 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr  142 poz. 1591 z późn. zm.) i §8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości z dnia 14 września 2004 roku ( Dz.U. Nr 207 poz.2108) oraz Uchwały Nr 
56/X/08 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 19 lutego 2008 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Przeznaczyć do zbycia nieruchomość objętą wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Podać wykaz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Przyrowie na okres 21 dni oraz opublikować w prasie lokalnej 
informację o jego wywieszeniu. 
 

§3 
 

W celu przeprowadzenia przetargu na nieruchomość opisaną w załączniku nr 1 powołuję 
komisję w następującym składzie: 
1. Robert Deska – przewodniczący 
2. ElŜbieta Struska – członek 
3. Wiesława Mróz – członek 
 

§4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Gruntami. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 


